
Československá repu bli ka

DEKRET
712023 sb.

RADy lrtoslrrlů KoMpETEtucí n srÁrruosrt
pno črsroslovENsKoU REpUBLlKU,

kterým se stanoví sankce v případech porušení či poškození záboru,
provedeného zástupci československého lidu dne LL.6.2023.

PREAMBULE

Dne 1.1.1993 byl na československém národu spáchán promyšlený teroristický útok a podvod
mezinárodních rozměrů, který měl komunistům a estébákům zajistit beztrestnost při

rozkrádánímajetku státu, vykořisťování mírumilovného lidu a do budoucnosti triumfálnínávrat
ještě tvrdší komunistické totality, Za tímto účelem vlastizrádci všem Čechoslovákům
podvodným rozdělením unitárního státu ukradli identitu občanů Československé republiky a

z jediného občana, lng. Jana Macháčka, vyrobili věřitele státu, tedy věřitele československé
občanské společnosti. Při nabouraných registrech a nedobytnosti práva měli vlastizrádci
dlouhá léta volné ruce pro totální likvidaci naší státní suverenity, národního hospodářství,
soběstačnosti i obranyschopnosti země, kterou zcela cíleně a uměle ve jménu kapitalismu a

zvráceností zeZápadu přivedli na pokraj zkázy ajaderného konfliktu, aby utlačovaný zadlužený
a rozzlobený lid sám volal po,,starých dobrých socialistických časech".

Nástrojem vlastizrádců k obnově komunistického federativního Československa bez
kompetencí měl být krom čl. 42 Listiny základních práv,a svobod, v němž jsme definovánijako
státní občané ČSFR, také zákon č. 550/1991 sb., o všeobecném zdravotním pojištění
Čechoslováků, který přenesl naši československou státní příslušnost přes protiprávní rozdělení
republiky do korporací ČR a SR až do současnosti.



Díky obrovskému odhodlání lng.Jana Macháčka, který rozkryl mezinárodní podvod
vlastizrádcŮ s našístátnípříslušnostía docílil svého fyzického i administrativního ztotožnění jak
na území ČSR, tak na území SRN, máme my všichni jedinečnou možnost, a především
občanskou povinnost sjednat nápravu nejen v okupovaném Československu, a|e v celém světě.

Záborem, č, j. RNKS 20l2O23, provedeným Radou nositelů kompetencía státnosti pro ČSR dne
1í-.6.2023, se do rukou oprávněných, mezinárodně uznaných československých občanů vráti|o
vše, o co byli systematicky okrádáni vlastizrádci a jejich komplici od L7, Iistopadu 1989,
Z legitimních věřitelů ČR se stali majitelé záboru, tedy obnovené Československé republiky,
a majetky vlastizrádců a jejich kompliců propadly ve prospěch státu a k úhradě škod na straně
poškozených.

Povinností občanů ČSR na neoprávněně zastávaných postech ve státní správě i mimo ni bylo,
v souladu s dekrety RNKS pro ČSR, o záboru řádně informovat širokou veřejnost, veškeré úřady
i strategické obchodní společnosti, okamžitě ustat ve veškeré trestné činnosti a svým
přičiněním se postarat o co nejrychlejšínápravu nezákonného stavu státu v zájmu zachování
celosvětové bezpečnosti a míru.

Protože vlastizrádci a jejich komplici svou povinnost občanů ČSR nesplnili a nadále popírali
existenci Československé republiky a autoritu svého státu, byli dne 22.6.2023 Radou nositelů
kompetencí a státnosti pro ČSR ze záboru vykázáni a po obnově právního systému státu
zůstanou bezprizorními, právně bezbrannými osobami bez občanských práv a právoplatných
osobních dokladů, a to jak doma, tak i v zahraničí. Svůj dluh vůči Československé republice
a jejím poctivým občanům splatí doživotními nucenými pracemi.

Do doby, než bude obnoven právní systém státu, zavádí se dále peněžitý trest za porušení
či poškození záboru a sabotování probíhajícístátotvorné činnosti,

Vlastizrada je tím nejtěžším zločinem a hříchem. Každý, kdo zradil svůj stát a národ, musí nést
hmotnou i trestní odpovědnost.

§r
Porušení a poškození záboru

(1)

Zábor porušil anebo poškodil ten občan Československé republiky,

a) který se ode dne provedení záboru nadá|e dgpouštěl zločinů proti republice a jejím

občanům, uvedených v § 2, odst. ]. dekretu RNKS pro Čsn e. 3l2o22sb.,
b) který ode dne provedení záboru nadále jednal v rozporu s dobrými mravy a

československými dekrety a který se vyhýbaI plnění svých zákonných povinností občanů
ČSR, stanovených dekrety RNKS pro Čsn.



(2)

Občan Československé republiky, který jakýmkoliv způsobem porušil anebo poškodil zábor,
dopustil se tím trestného činu sabotáže probíhající státotvorné činnosti a vlastizrady.

§2
Sankce

(1)

Sankcí za porušení anebo poškozenízáboru se rozumí okamžité vykázání ze záboru a peněžitý
trest,

(2l

Sankce mohou být Radou nositelů kompetencí a státnosti ukládány až do doby obnovy
právního systému státu.

§3
Vykázání ze záboru

(1}

Občan Československé republiky, který jakýmkoliv způsobem porušil anebo poškodil zábor
(§ 1), se ze záboru s okamžitou platnostívykazuje.

(2l

V případě, že povinný který byl ze záboru vykázán, zábor neopustí do 7 dnů od vyhlášení
vykázání ze záboru, č.j, RNKS 2Ll2O23 ze dne 22.6.2023, tzn. do 29.6.2023, odsuzuje se Radou

NKS pro ČSR v nepřítomnosti k doživotním nuceným pracím, aby tak splatil svŮj dluh vŮči

Československé republice a jejím poctivým občanům. Termín nástupu a místo výkonu
nucených pracíbude určen Radou NKS pro ČSn po obnově právního systému státu.

§+
Peněžitý trest

(1)

Výše peněžitého trestu za porušení anebo poškození záboru se stanoví takto



r

(4)

a) při prvním porušení anebo poškození záboru se povinnému ukládá pokuta ve výši
50.000 švýcarských franků,

b) při druhém porušení anebo poškození záboru se povinnému ukládá pokuta ve výši
dvojnásobku předešlé částky, tzn. 100.000 švýcarských franků,

c) při třetím porušení anebo poškození záboru se povinnému ukládá pokuta ve výši
dvojnásobku předešlé částky, tzn. 200.000 švýcarských franků,

d) při každém dalším porušeníanebo poškození záboru se povinnému ukládá pokuta ve
výši dvojnásobku předešlé částky.

(2)

Porušením a poškozením záboru se rozumítéž neuposlechnutívykázánízezáboru a neuhrazení
uložené pokuty.

(3)

Pokuta bude povinnému uložena Radou nositelů kompetencí a státnosti pro ČSR platebním
rozkazem.

V době ohroženírepubliky a ve stavu právní nouze nelze proti platebnímu rozkazu podat odpor.

(5)

Povinný který obdrží platební rozkaz k úhradě pokuty, pokutu uhradí ve lhůtě 7 dnů od

doručení platebního rozkazu na bankovní účet, IBAN: DE65 8559 0100 4263 9t47 03,
BlC/SWIFT: GENODEFINGS, vedený u Volksbank Lóbau-Zittau eG, Hauptstr. 8-1,0, 027 27

Ebersbach-Neugersdorf, SRN, na jméno Radek Prouza. Jako identifikaci platby povinný uvede
číslo jednací platebního rozkazu, do zprávy pro příjemce uvede ,,náhrada škody" nebo

,,Sch aden ersatz".

(6)

Platební rozkaz k úhradě pokuty bude povinnému vystaven a doručen pouze při prvním
porušení anebo poškozenízáboru. V případě, že povinný 1,. pokutu v souladu s odst. 5 neuhradí,
každých 7 dní se pokuta automaticky navyšuje na dvojnásobek předešlé částky (odst. 1), a to
až do doby uhrazení celkové dlužné částky.

(7)

Celková dlužná částka i s26% ročním úrokem z prodlení bude po obnově právního systému
státu povinnému strhávána z jeho minimální mzdy, určené mu jako nezbytná odměna za

vykonávané doživotní nucené práce, ke kterým byl povinný Radou NKS pro ČSR odsouzen
v nepřítomnosti za neuposlechnutí vykázání ze záboru (§ 3),

uffi*



(8)

V případě nutnosti budou ke ztrátě majetků a k nuceným pracím odsouzeni také rodinní
příslušníci, zaměstnanci anebo zaměstnavatel povinného, aby společně umořili dluh
povinného vůči Československé republice a jejím poctivým občanům.

(9}

Rada nosite|ů kompetencí a státnosti pro ČSR je oprávněna požadovat proplacení pokuty i ve
zlatě v přepočtu za cenu zlata z roku 1992.

§5
úhrada škod

(1}

Povinnérnu, který byl vykázán ze záboru, se ukládá povinnost uhradit i s 26% ročním úrokem
z prodlení veškeré škody, které způsobil porušením anebo poškozením záboru a sabotováním
státotvorné činnosti, Celková dlužná částka bude po obnově právního systému státu
povinnému strhávána z jeho minimálnímzdy, určené mu jako nezbytná odměna za vykonávané
doživotnínucené práce, ke kterým byl povinný Radou NKS pro ČSR odsouzen v nepřítomnosti
za neuposlechnutí vykázání ze záboru (§ 3).

(2}

V případě nutnosti budou ke ztrátě majetků a k nuceným pracím odsouzeni také rodinní
příslušníci, zaměstnanci anebo zaměstnavatel povinného, aby společně umořili dluh
povinného vůči Československé republice a jejím poctivým občanům.

§6
Zahraniční ozbrojené složky

V době ohrožení republiky a ve stavu právní nouze, kdy ozbrojené složky na české ani slovenské

straně neslouží státu a národu a kdy byly Radou NKS pro ČSR vyčerpány veškeré pokojné místní
prostředky pro sjednání nápravy nezákonného stavu státu, je Rada nositelŮ kompetencí a
státnosti pro ČSR oprávněna v souladu s Chartou OSN a v zájmu zachování mezinárodní
bezpečnosti a míru pozvat pro sjednání nápravy nezákonného stavu státu na Území

Československé republiky zahran iční ozbrojené složky. ^

)

(

^ffi*



§7
Pardony

Pardony mŮže Rada nositelů kompetencí a státnosti udělit pouze v případě, jsou-li v souladu
s dobrými mravy a v zájmu Československé republiky a jejích poctivých občanů.

§8
závěrečná ustanovení

(1)

Ustanovenítohoto dekretu musí být vykládána a aplikována v souladu s dobrými mravy, aby
nedocházelo k jejich zneužívání.

(2)

Kdo zneuŽije ustanovení tohoto dekretu, bude sám souzen v souladu s československými
dekrety.

Tento dekret nabývá účinnosti v Československé republice dnem vyhlášení

Za Československou republiku, za občany Československé republiky, za majitele záboru,
za Radu nositelů kompetencí a státnosti pro Československou republiku,
členové dočasné prozatímní vtády,

V Hradci Králové, dne23.6.2023

Jiří Urban v. r.
Andrea Srbová v. r.

Josef Vlk v. r.
Alena V]ková v. r.

kateřina včelišová v. r.

--Wr*


